Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.01.2024 №A-2717

О результатах Всероссийского творческого фотоконкурса «В объективе — Зима»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Колесникова Людмила Владимировна ДП-2717-103155 от 14.01.2024
6) Гвоздинская Юлия Георгиевна ДП-2717-103262 от 14.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фотоконкурса «В объективе — Зима»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Исайкин
Тимофей

Галлямова
Фаина
Захаровна

Скоро полярная ночь 1 место ДП-2717-
102865

2 Басюл Павел
Тиунова
Светлана
Николаевна

Зима в гостях у осеннего леса 1 место ДП-2717-
102879

3
Коллектив
группы №12
"Солнышко"

Дюсупова
Евгения
Алексеевна

Зимняя прогулка 1 место ДП-2717-
103130

4 Полина
Кагтынаровтына

Марцимова
Екатерина
Владимировна

Моя любимая елка! 1 место ДП-2717-
103169

5 Григорьев
Максим

Константинова
Светлана
Андреевна

Морозное утро 2 место ДП-2717-
103237

6 Коллективная
работа, гр. 1

Попова Елена
Леонидовна Новогодняя ночь 1 место ДП-2717-

103303

7 Швалев Сергей
Вербицкая
Евгения
Анатольевна

Зимний лес полон чудес 1 место ДП-2717-
103306

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов